(1331) P. 349.—Compotum prepositorum burgi de Aberden
redditum apud Sconam primo de firmis dicti burgi de duobus
terminis huius compoti. . . . Et Henrico de Sancto Claro de
mandato camerarii xiij H. vj 8. viiij 4. de quibus respondebit.

(1331) P. 399.—Compotum Reginaldi More camerarii Scocie
redditum apud Sconam quartodecimo die Decembris anno gracie
millesimo trescentesimo tricesimo primo de receptis suis et ex-
pensis a quartodecimo die marcii anni gracie millesimi trescen-
tesimi tricesimi vsque in diem presentis compoti. . . . Idem
computat in feodo domini cancellarii per vaum annum finitum
ad festum Sancti Martini vitimo preteritum c¢ H. ... Et
heredi quondam Willelmi de Sancto Claro militis percipienti
per annum quadraginta libras ad terminos Pentecostes et Sancti
Martini proporcionaliter quousque sibi di quadraginta mercatis
terre per dominum regem vel heredes suos fuerit prouisum de
duobus terminis huius compoti xl i. Et dicto heredi succe-
denti Johanni de Sancto Claro avunculo suo capienti viginti
libras per annum in eadem forma de duobus terminis huius
compoti xx li. . . . Et domino Henrico de Santo Claro perci-
pienti per annum quadraginta marcas de duobus terminis huius
compoti xxvi H. xijj §. iiij &.

(1342) Compotum domini Willelmi Bullok camerarii Scocie
redditum apud Dunde vndecimo die Junii anno gracie mille-
simo ccc® quadragesimo secundo coram venerabili patre domino
Ada Dei gracia episcopo Brechinensi domino Thomas de Car-
noto cancellario Scocio domino Johanni de Roxburgo preprosito
Sancti Andree et domini Thana de Lychtona canonico Mor-
avnensi et domino Johanne de Mori clerico probacionis domus
domini nostri regis auditoribus compotorum per regem specia-
liter deputatis de receptis suis et expensis a vicesimo secundo
die Maij anno gracie, etc., xli usque in diem presentis compoti.
« « . In primis Willelmo de Caldwell percipienti per annum
viginti libras pro feodo suo de vno anno finito ad festum Sancti
Martini proximum post hoc compotum xx ti. Et Johanni de
Sancto Claro pro feodo suo de terminis Penticostes et Sancti
Martini anni etc. xl primi de mandato regis per literam xx 1i. et
nihil de termino Penticostes anni presentis propter assignacionem
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sibi factam ante dictum terminum de thanagio de Colby ad
voluntatem regis. . . . Et Willelmo de Sancto Claro percipienti
per annum quadriginta marcas de tribus terminis x ti

(1348) P. 543.—Compotum Willelmi de Meldrum vicecomitis -

de Aberden per Philippum de Dumbrek substitutum suum
redditum apud Dunde octauo die mensis Augusti anno, etc.,
xi. . . . Idem computans anerat se de iij . per firmam terre
de Edymdymanch que est in warda de predictis duobus terminis
huius compoti pro eo quod heres eiusdem terre ius sum huius-
que non fuerat prosecutus. . . . Et nihil hic per formam de
Ardekelly qui est in warda domini episcopi Sancti Andree
raciam Willelmi de Sancto Claro.